NL + 3
418
Sistemas de guías  〉  MOVENTO  〉  Técnica de acoplamiento – extracción total
Catálogo 2022/2023 • KA-150
MOVENTO con BLUMOTION – 760H | 766H Web code
DQCZ3Y
  Espacio ocupado
NL Largo nominal
Información de pedido
1 Guías izquierda/derecha
Versión BLUMOTION S
Largo nominal
NL (mm)
Capacidad de carga dinámica (kg)
40 60 70
250 1    760H2500S
270    760H2700S
300    760H3000S
320    760H3200S
350    760H3500S
380    760H3800S
400    760H4000S
420    760H4200S
450    760H4500S     766H4500S
480    760H4800S
500    760H5000S     766H5000S
520    760H5200S     766H5200S
550    760H5500S     766H5500S
580        766H5800S
600    760H6000S     766H6000S
650        766H6500S
700      766H7000S
750      766H7500S
1 No compatible con TIP-ON BLUMOTION
3 Acoplamiento izquierdo/derecho
Color Material Ref.
Naranja  Plástico/acero    T51.7601